

**JMJ af 1/7 2003 ApS**  
**Rugmarken 72, 8520 Lystrup**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 27 46 26 85**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2024.

---

**Jørgen Mølgaard Jensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

JMJ af 1/7 2003 ApS

Rugmarken 72

8520 Lystrup

CVR-nr.: 27 46 26 85

Stiftet: 24. november 2003

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jørgen Mølgaard Jensen

**Revisor**

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at fungere som holdingselskab samt ejendomsinvestering eller anden investering i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 77.593 mod 59.603 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -236.343 mod -292.253 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>77.593</b>	<b>59.603</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.562	-43.945
Andre driftsomkostninger	-304.664	-234.011
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-269.633</b>	<b>-218.353</b>
Andre finansielle indtægter	77.092	15.968
2 Øvrige finansielle omkostninger	-43.809	-89.879
<b>Resultat før skat</b>	<b>-236.350</b>	<b>-292.264</b>
3 Skat af årets resultat	7	11
<b>Årets resultat</b>	<b>-236.343</b>	<b>-292.253</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-236.343	-292.253
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-236.343</b>	<b>-292.253</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	2.299.549	2.339.843
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	2.268
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.299.549</u>	<u>2.342.111</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>2.299.549</u>	<u>2.342.111</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	3.133	1.755
Tilgodehavender i alt	<u>3.133</u>	<u>1.755</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	613.721	1.453.381
Værdipapirer i alt	<u>613.721</u>	<u>1.453.381</u>
Likvide beholdninger	130.894	85.795
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>747.748</u>	<u>1.540.931</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>3.047.297</u>	<u>3.883.042</u>



**Balance 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	<u>1.790.758</u>	<u>2.027.101</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>1.990.758</b></u>	<u><b>2.227.101</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	311	340
Anden gæld	<u>1.056.228</u>	<u>1.655.601</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.056.539</u>	<u>1.655.941</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>1.056.539</b></u>	<u><b>1.655.941</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>3.047.297</b></u>	<u><b>3.883.042</b></u>

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	2.319.354	300.000	2.819.354
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-292.253	0	-292.253
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	2.027.101	0	2.227.101
Årets overførte overskud eller underskud	0	-236.343	0	-236.343
	<b>200.000</b>	<b>1.790.758</b>	<b>0</b>	<b>1.990.758</b>

**Noter**

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>43.809</u>	<u>89.879</u>
	<u><b>43.809</b></u>	<u><b>89.879</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidligere års skat	<u>-7</u>	<u>-11</u>
	<u><b>-7</b></u>	<u><b>-11</b></u>

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	<u>2.687.321</u>	<u>2.687.321</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>2.687.321</u></b>	<b><u>2.687.321</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-347.478	-308.132
Årets afskrivninger	<u>-40.294</u>	<u>-39.346</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-387.772</u></b>	<b><u>-347.478</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>2.299.549</u></b>	<b><u>2.339.843</u></b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	<u>247.745</u>	<u>247.745</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>247.745</u></b>	<b><u>247.745</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-245.477	-240.878
Årets afskrivninger	<u>-2.268</u>	<u>-4.599</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-247.745</u></b>	<b><u>-245.477</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.268</u></b>
<b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre</b>
		<b>børsnoterede</b>
		<b>værdipapirer</b>
Dagsværdi ultimo		<u>613.721</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>35.652</u>
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på t.kr. 416.		
